

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen  
Prefeitura de Frederico Westphalen  
Registro de Preços Eletrônico - 80/2021

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: CHAPAS DE MDF CRUAS: 18mm 1,85m x 2,75m  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 280,97  
Valor Final: 263,90  
Valor Total: 13.195,00  
Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  
Modelo: 0001

Item: 0002  
Descrição: Fita acabamento branco 4,5cm x 50 m  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: ROLO  
Valor Referência: 93,41  
Valor Final: 83,50  
Valor Total: 835,00  
Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: C. PEZZINI-EIRELI  
Modelo: Fita de Borda

Item: 0003  
Descrição: latas de 3,6 kg de cola adesivo de contato extra  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: LATA  
Valor Referência: 129,33  
Valor Final: 129,33  
Valor Total: 775,98  
Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI  
Modelo: Unid

Item: 0004  
Descrição: Luvas malha de aço tam M  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: PAR  
Valor Referência: 520,52  
Valor Final: 398,00  
Valor Total: 1.990,00  
Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI  
Modelo: par

Item: 0005  
Descrição: Alicates de acabamento pequeno em espiral corte e dobra.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 102,61  
Valor Final: 102,61  
Valor Total: 1.026,10  
Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI  
Modelo: Unid

Item: 0006  
Descrição: Escala métrica de madeira 1 m ,06 dobras M 5916  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 87,81  
Valor Final: 78,00  
Valor Total: 234,00  
Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI  
Modelo: Unid



Item:	0007
Descrição:	grampos sargento gaveta de aperto c/ fita
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	60,35
Valor Final:	60,35
Valor Total:	241,40
Situação:	Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	Unid
Item:	0008
Descrição:	grampos sargento angular esquadro de alumínio grande p/ soldagem e marcenaria .
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	91,96
Valor Final:	91,96
Valor Total:	367,84
Situação:	Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	UNID
Item:	0009
Descrição:	Esquadro combinado 12", 300 mm de aço inoxidável
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	49,57
Valor Final:	49,57
Valor Total:	49,57
Situação:	Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	Unid
Item:	0010
Descrição:	Esquadro de aço 45-600
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	67,31
Valor Final:	67,31
Valor Total:	67,31
Situação:	Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	Unid
Item:	0011
Descrição:	Esquadro ajustável Premiu 46-053 de aço
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	120,93
Valor Final:	120,93
Valor Total:	120,93
Situação:	Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	UNID
Item:	0012
Descrição:	Esquadro combinado ângulo variável 55 cm profissional
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	121,74
Valor Final:	121,74
Valor Total:	121,74
Situação:	Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	UNID
Item:	0013
Descrição:	Escova de aço para furadeira pincel
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	18,49
Valor Final:	18,49
Valor Total:	18,49
Situação:	Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	UNID
Item:	0014



Descrição: Escova de aço para furadeira tubular  
 Quantidade: 1  
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
 Valor Referência: 18,02  
 Valor Final: 18,02  
 Valor Total: 18,02  
 Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI  
 Modelo: Un

Item: 0015  
 Descrição: Escova de aço para furadeira tufada  
 Quantidade: 1  
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
 Valor Referência: 15,79  
 Valor Final: 15,79  
 Valor Total: 15,79  
 Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI  
 Modelo: Unid

Item: 0016  
 Descrição: Parafusos philips, cabeça chata, bicomatizado 25x20  
 Quantidade: 2.000  
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
 Valor Referência: 0,08  
 Valor Final: 0,08  
 Valor Total: 160,00  
 Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI  
 Modelo: UNID

Item: 0017  
 Descrição: Parafusos philips, cabeça chata, bicomatizado 35 x 60  
 Quantidade: 2.000  
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
 Valor Referência: 0,23  
 Valor Final: 0,23  
 Valor Total: 460,00  
 Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI  
 Modelo: UNID

Item: 0018  
 Descrição: Parafusos philips, cabeça chata, bicomatizado 30x50  
 Quantidade: 2.000  
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
 Valor Referência: 0,21  
 Valor Final: 0,21  
 Valor Total: 420,00  
 Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI  
 Modelo: unid

Item: 0019  
 Descrição: Pregos nº 10x10 s/cabeça 1 kg  
 Quantidade: 5  
 Unidade de Fornecimento: PACOTE  
 Valor Referência: 38,82  
 Valor Final: 38,82  
 Valor Total: 194,10  
 Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI  
 Modelo: PACOTE

Item: 0020  
 Descrição: Pregos 10x10 c/ cabeça 1 kg  
 Quantidade: 5  
 Unidade de Fornecimento: PACOTE  
 Valor Referência: 57,14  
 Valor Final: 57,14  
 Valor Total: 285,70  
 Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI  
 Modelo: PACOTE

Item: 0021  
 Descrição: Pregos nº 15x 18 s/cabeça 1 kg



Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 26,60  
Valor Final: 26,60  
Valor Total: 133,00  
Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI  
Modelo: PACOTE

Item: 0022  
Descrição: Pregos nº 6x7 s/cabeça 1 kg  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 72,59  
Valor Final: 58,00  
Valor Total: 290,00  
Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI  
Modelo: PACOTE

Item: 0023  
Descrição: Pregos nº 13 x 18 c/cabeça 1 kg  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 28,54  
Valor Final: 28,54  
Valor Total: 142,70  
Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI  
Modelo: PACOTE

Item: 0024  
Descrição: Pregos nº 14 x 21 c/cabeça 1 kg  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 25,12  
Valor Final: 25,12  
Valor Total: 125,60  
Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI  
Modelo: PACOTE

Item: 0025  
Descrição: Pregos nº 16 x 21 c/cabeça 1kg  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 25,11  
Valor Final: 25,11  
Valor Total: 125,55  
Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI  
Modelo: PACOTE

Item: 0026  
Descrição: Pregos nº 17 x 27 c/cabeça 1 kg  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 23,00  
Valor Final: 23,00  
Valor Total: 115,00  
Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI  
Modelo: PACOTE

Item: 0027  
Descrição: resina acrílica lata de 3,6 kg  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: LATA  
Valor Referência: 109,67  
Valor Final: 109,67  
Valor Total: 3.290,10  
Situação: Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI  
Modelo: GALÃO

Item: 0028  
Descrição: estopa esfiapada (trapo) pacote de 25 kg.  
Quantidade: 5



Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	174,15
Valor Final:	174,15
Valor Total:	870,75
Situação:	Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	PACOTE
Item:	0029
Descrição:	cx de tinta spray c/6 unidades cor preto secagem rápida uso geral.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	108,02
Valor Final:	67,98
Valor Total:	407,88
Situação:	Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	0029
Item:	0032
Descrição:	Verniz acrílico 500ml(16.90 Fl.OZ)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	83,52
Valor Final:	65,84
Valor Total:	2.633,60
Situação:	Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	0032
Item:	0042
Descrição:	pistolas de cola quente profissional c/ liga e desliga potencia máxima 100w potência nominal 18w, bivolt 127v-240w, diâmetro do bastão de cola 11-12mm gatilho anatômico.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	160,00
Valor Final:	89,90
Valor Total:	899,00
Situação:	Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	0042
Item:	0053
Descrição:	Lixadeira de disco 300 mm e fita 9 pol ¾ CV trifásico (Maksiwa)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	5.454,58
Valor Final:	5.454,58
Valor Total:	5.454,58
Situação:	Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	UNID
Item:	0054
Descrição:	Tupia retiladora de borda TV.600 BD de bancada
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	5.556,43
Valor Final:	5.556,43
Valor Total:	5.556,43
Situação:	Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	UNID
Item:	0055
Descrição:	Lixadeira oscilante de bancada LDB- 380
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	6.865,78
Valor Final:	5.850,00
Valor Total:	5.850,00
Situação:	Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	0055
Item:	0056
Descrição:	kit c/ 4 grampos de aperto rápido speed 24 pol
Quantidade:	3



Unidade de Fornecimento:	KIT
Valor Referência	176,43
Valor Final:	176,43
Valor Total:	529,29
Situação:	Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	Kit
Item:	0057
Descrição:	kit c/ 4 grampos de aperto rápido speed 30 pol
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	KIT
Valor Referência	186,97
Valor Final:	186,97
Valor Total:	560,91
Situação:	Homologado em 19/11/2021 15:21:33 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	Kit

---

JOSÉ ALBERTO PANOSSO

Autoridade Competente

